

Znak sprawy GTBS/ 306 /2 /2014/W

Głubczyce, dnia 7.02.2014 r

ZAPYTANIE CENOWE

1. Zamawiający **Gmina Głubczyce** w imieniu której występuje Głubczyckie TBS Sp. z o.o. ul. Poczta 8, 48-100 Głubczyce

Nazwa zamawiającego

zaprasza do złożenia ofert na:

2. Przedmiot zamówienia: **wykonanie studzienki odwadniającej w budynku mieszkalnym przy ul. Grunwaldzkiej 12 w Głubczycach.**
3. Termin realizacji zamówienia: **do 14 dni od daty zawarcia umowy.**
4. Okres gwarancji: 36 m-cy licząc od daty odbioru technicznego
5. Miejsce i termin złożenia oferty: **Głubczyckie TBS Sp. z o.o. ul. Poczta 8, 48 – 100 Głubczyce, pok. Nr 18 (sekretariat) do dnia 17.02.2014 r. do godz. 10:30 (decyduje data wpływu do siedziby Zamawiającego) Podpisane oferty prosimy złożyć w kopercie z napisem: „Grunwaldzka 12-Studzienka odwadniająca”**
6. Termin otwarcia ofert **17.02.2014 r. o godz. 11:30 w Urzędzie Miejskim w Głubczycach, pok nr 14**
7. Warunki płatności: **przelewem do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na wskazane konto Wykonawcy**
8. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami **Mirosław Pelc** tel 77 4852242 wew. 24. lub **Ryszard Dziedziński** wew. 31 Złożenie oferty nie zapewnia uzyskania zlecenia na wykonanie w/w prac
9. Sposób przygotowania oferty: ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, w języku polskim na załączonym druku oferty. Do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy szczegółowy zawierający wszystkie pozycje określone w przedmiarze robót z uwzględnieniem rodzajów materiałów przewidzianych do realizacji robót.

PREZES ZARZĄDU

Stanisław Ciapa

10. Treść oferty:

10.1. nazwa wykonawcy.....

10.2. adres wykonawcy.....

10.3. NIP

10.4. regon.....

10.5. nr rachunku bankowego.....

10.6. telefon.....

10.7. e-mail.....

10.8. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia: **wykonanie studzienki odwadniającej w budynku mieszkalnym przy ul. Grunwaldzkiej 12 w Głubczycach za:**

Cenę netto

zł

(słownie złotych)

Podatek VAT

zł

(słownie złotych)

Cenę brutto

zł

(słownie złotych)

10.10. Oświadczam, że zapoznałem się z wnioskiem przedmiotu zamówienia, jak również ze wszystkimi warunkami określonymi w zaproszeniu do składania ofert i nie będę wnosił żadnych zastrzeżeń i uwag w przypadku odrzucenia oferty z uwagi na braki w zapisach lub błędne zapisy zarówno w treści oferty, jak i w dołączonych do oferty kosztorysach szczegółowych lub innych wymaganych dokumentach. Kosztorys ofertowy należy sporządzić metodą kalkulacji szczegółowej wg zasad opisanych w rozporządzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 13 lipca 2001 r. w sprawie metod kosztorysowania obiektów i robót budowlanych (Dz.U. Nr 80, poz. 867).

10.11. Termin realizacji zamówienia.....

10.12. Okres gwarancji.....

10.13. Potwierdzam termin realizacji zamówienia

10.14. Wyrażam zgodę na warunki płatności określone w zapytaniu cenowym.

dnia.....

.....
podpis wykonawcy lub osoby upoważnionej
pieczęć wykonawcy

niepotrzebne skreślić

L p.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 4-01 0103-02	Wykopy jamiste o powierzchni dna do 2.25 m ² i głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III 1.00*1.00*0.80	m ³ m ³	 0.800	
				RAZEM	0.800
2	KNR-W 4-01 0106-05	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z piwnic budynku gruzu i ziemi 1.00*1.00*0.80	m ³ m ³	 0.800	
				RAZEM	0.800
3	KNR 2-15 0123-03	Pompy ELEKTRYCZNE(3-S) 4 o śr.króćca 32 mm 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
4	KNR-W 4-01 0803-01	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m ² w jednym miejscu z zatarciem na ostro 0.80*0.80	m ² m ²	 0.640	
				RAZEM	0.640
5	KNR-W 4-01 0109-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km 1.00*1.00*0.80	m ³ m ³	 0.800	
				RAZEM	0.800
6	kalk. własna	Wykucie bruzd poziomych lub pionowych o przekroju do 0.023 m ² w elementach z betonu żwirowego 4*3	m m	 12.000	
				RAZEM	12.000
7	KNR 2-11 0145-07	Rurociągi drenarskie o śr. 20.0 cm obsypywane żwirem 4*3	m m	 12.000	
				RAZEM	12.000
8	KNR 2-11 0101-03	Drenowanie niesystematyczne wykonywane ręcznie w terenach nizinnych w gruntach kat. II-III na głębokości 0.9 m, średnica rurek 10.0 cm (rurki z NPCW) 4*3	m m	 12.000	
				RAZEM	12.000
9	KNR-W 4-01 0207-01	Zabetonowanie żwirobetonem bez deskowań i stępowań bruzd o przekroju do 0.015 m ² w podłozach, stropach i ścianach 4*3	m m	 12.000	
				RAZEM	12.000
10	KNR 2-31 0604-01	Studnie chłonne z kręgów o śr. 0.5 m i głębokości 1.0 m 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
11	KNR-W 5-08 0309-04	Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych natynkowych 2-biegunowych z uziemieniem przykręcanych 16A/2.5 mm ² 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
12	KNR-W 5-08 0211-04	Przewody kabelkowe n.t. o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² na uchwytych odstępowych 4	m m	 4.000	